

# Medborgarinitiativ – Bygg fler sporthallar

Till kommunfullmäktige

Ystads kommun

**Förslag:** Bygg fler sporthallar för att främja aktivitet i kommunen

**Motivation:** Nu för tiden är ett stort problem som många pratar om att man inte är lika aktiv längre och att andelen av ungdomar som håller på med sport minskar. Men det är så konstigt när många föreningar och lag har träning klockan halv nio på kvällen. Är det verkligen att främja föreningslivet och aktivitet att tvinga dem att träna de timmar som man i många fall bör ligga och sova under.

Ystad är över lag en väldigt aktiv stad med många idrottare bland många olika sporter men lite mer märkvärdigt är handboll vilket kanske inte är så konstigt när vi tänker på det faktumet att Ystad är en stor och framgångsrik handbollsstad. Detta leder till att behovet av hallar blir stort för att alla ska kunna ha sina träningar i veckan. När vi sen då går in på specifikationerna för varje sport stöter vi på ett nytt problem att alla har olika behov när det gäller det kommer till hallen till exempel handbollslag behöver använda klister när de spelar och när de sedan är klara kan man inte längre utöva andra sporter där som bandy eller basket för att klistret finns kvar. Så det resulterar i att behovet av hallar ökar ännu en gång men även frågan om att man behandlar olika föreningar med olika värde.

Det är knappast ett dåligt problem att ha när alla tider är bokade då det visar att man vill träna och man vill vara aktiv men de sena tiderna leder ofta till bristande entusiasm och kanske till och med att man slutar med sporten man älskar för att man tvingas träna under så sena timmar. Det hade varit bättre ifall man hade fler hallar så man inte tvingas träna så sent och på så sätt hålla kvar ungdomar i föreningslivet så att de inte blir indragna i dåliga vanor som stillasittande.

Hur skulle man då kunna gå till väga med detta? Jo, det finns många olika sätt man hade kunnat ta itu med problemet för det första så hade man kunnat bygga en helt ny hall som utan tvekan kommer att användas av föreningarna och vars halltider utan tvekan hade blivit fyllda och ifall man sen hade placerat hallen på en bra plats med god tillgänglighet till skolor så hade den med säkerhet används där också. Ett exempel på en sådan plats hade ju till exempel kunnat vara i närheten av regementet. Där det för tillfället finns tre olika grundskolor och två olika gymnasieskolor som alla hade kunnat dra nytta av en hall i närheten under dagtid också hade föreningarna kunnat dra nytta av den under eftermiddagstid och under helgerna.

Ifall man vill nå målen om en aktiv kommun med aktiva invånare är det här något viktigt man måste lösa.

Ungdomsfullmäktiges Vice ordförande Gustav Areskoug

Telnr: Ordf. Jonathan Nilsson – 0722-107903

Vice ordf. Gustav Areskoug – 0709-123760